UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v thực hiện chỉ đạo của Bộ GDĐT về

khuyến cáo phòng tránh cháy nổ, sử dụng

máy tính an toàn trong học tập của học sinh

 Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2024

    Kính gửi:

 - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

 - Các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Công văn số 770/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 05/4/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc  thực hiện chỉ đạo của Bộ GDĐT về khuyến cáo phòng tránh

cháy nổ, sử dụng máy tính an toàn trong học tập của học sinh, Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Bình Sơn yêu cầu các trường triển khai nội dung vụ sau:

1. Tổ chức quán triệt đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ

huynh Công văn số 1283/BGDĐT-CNTT ngày 22/3/2024 của Bộ GDĐT về việc

khuyến cáo phòng tránh cháy nổ, sử dụng máy tính an toàn trong học tập của học

sinh (có băn bản đính kèm).

2. Báo cáo với Phòng Giáo dục và Đào tạo khi có sự cố xảy ra để kịp thời

chỉ đạo xử lý, khắc phục hậu quả./.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà trường triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT (để báo cáo);

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PTltđ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-04-08T14:00:02+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-04-08T14:26:03+0700

		2024-04-08T14:26:03+0700

		2024-04-08T14:26:03+0700

		2024-04-08T14:26:03+0700